
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-11-000019-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL23075

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором фінансового
лізингу № 455 від 15.02.2013, що укладено з юридичною особою.;Права вимоги за договором
фінансового лізингу № 456 від 13.03.2013 , що укладено з юридичною особою.;Об'єкт лізингу за
договором фінансового лізингу № 455 від 15.02.2013: Ротаційна піч Revent 725 EL, серійний номер
13.2541, 2013 року випуску – у кількості 1 шт. в комплекті з листами алюмінієвими перфорованими
600х800 в кількості 80 шт. та листами алюмінієвими перфорованими багентними 600х800 в
кількості 25 шт.; візок для ротаційної печі Revent 725, 16 рівнів, нержавіюча сталь, 2013 року
випуску – 7 шт. ;Об'єкт лізингу за договором фінансового лізингу № 456 від 13.03.2013: Тістоміс SM
50, 2012 року випуску – 1шт.; напівавтоматичний дільник-округлювач SM 4-30, 2012 року випуску –
1 шт.; тістодільник D20-HD SILVER COLOR, 2012 року випуску – 1шт.; машина для виготовлення
багетів SM 380, 2012 року випуску – 1шт.; піч пароконвекційна XVC 305, 2012 року випуску – 1 шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 309 749.25 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 15 487.46 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.06.2018 16:33:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


